
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MAI HOA 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mai Hoa, ngày       tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

 nông thôn, nông nghiệp năm 2025  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07/6/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Văn bản số 4148/UBND - NL5 ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh về tổ 

chức thực hiện Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Thực niện Văn bản số 152/BCĐ-TĐT ngày 26/6/2025 của Ban Chỉ đạo Tổng 

điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 01/TTr-KT ngày 

3/7/2025 về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 

2025 (sau khi đã thống nhất thành phần phòng, ngành liên quan, đơn vị có liên 

quan). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 

2025 xã Mai Hoa, gồm các Ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Đức Anh, Phó Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban; 

2. Ông: Võ Đình Thông, Trưởng Phòng Kinh tế - Phó Trưởng ban; 

3. Ông: Lê Văn Sơn, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội - Ban viên; 

4. Ông: Phạm Quốc Hương, Công chức Phòng Kinh tế - Ban viên kiêm thư 

ký; 

5. Bà: Phạm Thị Thu Trang, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội - Ban viên; 

6. Ông: Phạm Hồng Lam, Công chức Văn phòng HĐND-UBND - Ban viên; 

7. Ông: Cù Xuân Sơn, Cán bộ Văn phòng HĐND-UBND - Ban viên; 

Mời các Ông, bà có tên sau tham gia cùng Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông 

thôn, nông nghiệp năm 2025: 

- Ông: Trần Mạnh Hùng, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc, Phụ trách 

Hội Nông dân - Ban viên; 



2 

 

 

 

Bà: Phùng Thị Chiều, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc, Phụ trách Hội 

Phụ nữ - Ban viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo: 

- Tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp trên phạm vi toàn Xã theo 

phương án, kế hoạch, hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông 

nghiệp Trung ương, Ban Chỉ đạo Tỉnh; 

- Chỉ đạo, đôn đốc Tổ điều tra, các điều tra viên thực hiện tốt cuộc Tổng 

điều tra theo phương án và kế hoạch của Ban Chỉ đạo Trung ương, Ban Chỉ đạo 

Tỉnh đảm bảo tiến độ, chất lượng theo yêu cầu đề ra. 

- Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm trước UBND xã và đồng chí Chủ tịch 

UBND xã về việc thực hiện các nhiệm vụ theo lĩnh vực được phân công. 

- Trưởng ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã để thực hiện 

nhiệm vụ; Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm. Chế độ kinh 

phí được thực hiện theo quy định hiện hành, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm 

vụ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị 

có liên quan và các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các phòng, ngành, đơn vị liên quan; 

- Đội Thống kê số 6; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Tạo 

 


		2025-07-03T15:46:06+0700


		2025-07-03T15:52:32+0700


		2025-07-03T23:11:21+0700


		2025-07-03T23:11:54+0700


		2025-07-03T23:12:23+0700


		2025-07-03T23:12:50+0700




